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■
平
成

年
度
分
の
固
定
資
産
課

２９

税
台
帳
の
閲
覧

●
と
き

４
月
３
日
か
ら
の
午
前

８
時

分
～
午
後
５
時

分（
松

３０

１５

掌
抄
を
除
く
）

●
閲
覧
で
き
る
人

①
納
税
義
務

者
と
そ
の
同
居
親
族

②
納
税
管

理
人

③
借
地
借
家
人
等（
契
約

に
か
か
る
資
産
の
み
）

●
そ
の
他

縦
覧
期
間
中
は
、
閲

覧
対
象
者
①
②
の
人
に
は
、
資
産

税
課
に
て
名
寄
せ
の
写
し
を
無
料

で
発
行
し
ま
す
。
な
お
、
平
成
２９

年
度
分
の
固
定
資
産
に
関
す
る
証

明
は
、
４
月
１
日
松
か
ら
市
民
課

・
・
・

で
発
行
し
ま
す

■
本
人
確
認
を
し
ま
す

縦
覧
・
閲
覧
・
証
明
発
行
に
は
、

来
庁
者
の
運
転
免
許
証
、
マ
イ
ナ

ン
バ
ー
カ
ー
ド（
個
人
番
号
カ
ー

ド
）、パ
ス
ポ
ー
ト
、
在
留
カ
ー
ド

等
身
分
証
明
書（
※
）の
提
示
が
必

要
で
す
。（
借
地
借
家
人
は
賃
貸
借

契
約
書
も
必
要
）

来
庁
者
が
本
人
又
は
同
居
の
親

族
で
な
い
場
合
は
、
委
任
状（
法

人
は
代
表
者
印
を
押
印
し
た
も
の
）

も
必
要
で
す
。

※
顔
写
真
の
な
い
身
分
証
明
書

●
対
象

平
成

年
１
月
１
日
現

２９

在
で
次
の
①
②
の
条
件
を
満
た
し
、

③－

敢
・
柑
の
い
ず
れ
か
に
該
当

す
る
世
帯

①
世
帯
全
員
が
居
住
用
以
外
の
固

定
資
産
を
持
っ
て
い
な
い

②
宅
地
面
積
が

釈
以
下
、
か
つ

２００

住
宅
延
床
面
積
が

釈
以
下

１２０

③－

敢
世
帯
全
員
が
市
民
税
非
課

税
の
高
齢
者
世
帯

③－

柑
世
帯
全
員
の
合
計
所
得
が

市
長
の
定
め
る
額
を
超
え
な
い

次
の
世
帯

暫
障
害
者
世
帯

暫
平
成

年
４
月
２
日
以
降
に
生

１１

ま
れ
た
児
童
を
扶
養
す
る
母
子

（
父
子
）世
帯

※
①
～
③
に
は
詳
細
な
要
件
が
あ

り
ま
す
。
詳
し
く
は
資
産
税
課

へ
問
い
合
わ
せ
て
く
だ
さ
い
。

●
申
込

各
納
期
限
ま
で
の
午
前

８
時

分
～
午
後
５
時

分（
松

３０

１５

掌
抄
を
除
く
）に
、
資
産
税
課
土

地
係

※
申
請
日
時
点
で
経
過
し
て
い
る

納
期
分
に
つ
い
て
は
、
減
免
の

対
象
と
な
り
ま
せ
ん
。

※
平
成

年
度
分
の
減
免
は
３
月

２９

１
日
昌
か
ら
受
付
し
ま
す
。

（
健
康
保
険
被
保
険
者
証
等
）の

場
合
は
２
種
類
必
要
で
す
。

◎
課
税
明
細
書

課
税
対
象
と
な
る
資
産（
土
地
・

家
屋
）の
詳
細
を
記
載
し
た
課
税

明
細
書
を
、
４
月
上
旬
に
発
送
し

ま
す
。
記
載
内
容
に
不
明
な
点
等

が
あ
れ
ば
、
早
め
に
連
絡
し
て
く

だ
さ
い
。

こ
の
課
税
明
細
書
は
、
翌
年
の

確
定
申
告
に
も
使
用
で
き
ま
す
。

な
お
、
紛
失
等
さ
れ
た
場
合
、
再

発
行
で
き
ま
せ
ん
の
で
大
切
に
保

管
し
て
く
だ
さ
い
。

■
土
地
区
画
整
理
事
業
施
行
中
の

土
地
を
所
有
し
て
い
る
人
へ

平
成

年
１
月
１
日
現
在
に
お

２９

い
て
、
新
た
に
使
用
収
益
が
開
始

さ
れ
た
仮
換
地
及
び
保
留
地
に
つ

い
て
は
、
そ
れ
ぞ
れ
の
土
地
の
現

況
に
応
じ
、
平
成

年
度
課
税
か

２９

ら
仮
換
地
課
税
に
移
行
し
て
い
ま

す
。

■
新
築
住
宅
の
固
定
資
産
税
の
軽

減
が
終
了

家
屋
の
固
定
資
産
税
の
軽
減
が

平
成

年
度
で
終
了
し
、
平
成

２８

２９

年
度
か
ら
本
来
の
税
額
と
な
り
ま

す
。

●
対
象

次
に
該
当
す
る
家
屋
の

居
住
部
分
の
床
面
積

釈
ま
で
の

１２０

部
分

①
平
成

年
に
新
築
さ
れ
た
住
宅

２５

（
長
期
優
良
住
宅
の
認
定
を
受

け
た
住
宅
、
３
階
建
以
上
の
準

耐
火
・
耐
火
構
造
住
宅
を
除
く
）

②
平
成

年
に
新
築
さ
れ
た
長
期

２３

優
良
住
宅
の
認
定
を
受
け
た
住

宅
、
３
階
建
以
上
の
準
耐
火
・

耐
火
構
造
住
宅

③
平
成

年
に
新
築
さ
れ
た
長
期

２１

優
良
住
宅
の
認
定
を
受
け
た
３

階
建
以
上
の
準
耐
火
・
耐
火
構

造
住
宅

◎
納
税
通
知
書
と
納
期
限

平
成

年
度
の
固
定
資
産
税
・

２９

都
市
計
画
税
の
納
税
通
知
書
を
４

月
中
旬
に
発
送
し
ま
す
。

納
期

限諮

第
１
期（
全
期
）
糸
５
月
１
日

捷

第
２
期
糸
７
月

日
捷

第

３１

３
期
糸

月

日
昇

第
４
期
糸

１２

２６

平
成

年
２
月

日
昌

３０

２８

◎
高
齢
者
・
障
害
者
・
母
子

（
父
子
）世
帯
の
固
定
資
産

税
・
都
市
計
画
税
の
減
免

要
件
を
満
た
す
世
帯
の
固
定
資

産
税
・
都
市
計
画
税
を
減
免
し
ま
す
。

◎
課
税
内
容
を
確
認
で
き
ま

す
●
と
こ
ろ

資
産
税
課（
北
庁
舎

２
階
へ
移
動
し
て
い
ま
す
）

■
土
地
・
家
屋
の
価
格
等
縦
覧
帳

簿
の
縦
覧

●
と
き

４
月
３
日
捷
～
５
月
１

日
捷
午
前
８
時

分
～
午
後
５
時

３０

分（
松
掌
抄
を
除
く
）

１５●
対
象

①
市
内
に
土
地
や
家
屋

を
所
有
す
る
固
定
資
産
税
の
納
税

者
と
そ
の
同
居
親
族

②
納
税
管

理
人

●
縦
覧
帳
簿
の
内
容

土
地施

所

在
、
地
番
、
地
目
、
地
積
、
当
該

年
度
の
価
格

家
屋施

所
在
、
家

屋
番
号
、
種
類
、
構
造
、
建
築
年
、

床
面
積
、
当
該
年
度
の
価
格

●
注
意
事
項

襖
所
有
者
の
氏
名・

住
所
・
課
税
標
準
額
は
表
示
し
て

い
ま
せ
ん

鴬
土
地
の
み
、
家
屋

の
み
の
所
有
者
は
、
所
有
す
る
資

産
の
帳
簿
の
み
縦
覧
で
き
ま
す

鴎
縦
覧
帳
簿
の
複
写
、
撮
影
及
び

電
話
で
の
照
会
は
で
き
ま
せ
ん
。

パ
ソ
コ
ン
画
面
で
の
縦
覧
と
な
り

ま
す

■問
▼
資
産
税
課
土
地
係

（
緯〈

〉２
２
５
６
）

７１同
家
屋
係

（
緯〈

〉２
２
１
５
）

７１

固
定
資
産
税
の
お
知
ら
せ
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本
市
の
発
展
を
祝
い
、
市
政
功

労
者
等
を
表
彰
す
る
式
典
を
開
催

し
ま
す
。
式
典
後
、
ア
ル
ピ
ニ
ス

ト
野
口
健
氏
の
講
演
会
を
開
催
し

ま
す
。

●
と
き

５
月
７
日
掌

●
と
こ
ろ

市
民
会
館

■
発
展
祭
式
典

●
時
間

午
後
０
時

分
～
１
時

５０

分（
開
場
は
午
後
０
時

分
）

５０

１５

※
式
典
中
の
入
場
は
不
可
。

■
講
演
会

●
時
間

午
後
２
時

分
～
４
時

３０

●
演
題

富
士
山
か
ら
日
本
を
変

え
る

●
定
員

人（
定
員
を
超
え
た

５００

場
合
は
抽
選
）

●
そ
の
他

未
就
学
児
の
託
児
有

（
１
人
に
つ
き

円
）

３００

●
申
込

３
月
１
日
昌
～

日
晶

１７

に
、
往
復
は
が
き（
下
記
参
照
。

消
印
有
効
）で
秘
書
課

※
１
人
１
通
ま
で
。
未
就
学
児
は

入
場
で
き
ま
せ
ん
。

※
１
通
に
つ
き
２
人
分
ま
で
申
込

で
き
ま
す
。

※
車
椅
子
席
・
手
話
通
訳
・
要
約

筆
記
・
託
児
が
必
要
な
場
合
は
、

そ
の
旨
を
記
載
し
て
く
だ
さ
い
。

※
市
公
式
ウ
ェ
ブ
サ
イ
ト
及
び
次

の
Q
R
コ
ー
ド
か
ら
も
申
込
で

き
ま
す
。■問

▼
秘
書
課

（
緯〈

〉２
２
０
１
）

７１

往復はがきの書き方

暫
住
所

暫
氏
名（
ふ
り
が
な
）

暫
電
話
番
号

暫
希
望
人
数（
２
人
ま
で
可
）

申
込
者
の
住
所

氏
名

郵便番号

返信

往信の裏往信の裏面面
（
こ
の
面
に
は
、
何
も
記
載

し
な
い
で
く
だ
さ
い
）

（
住
所
記
載
不
要
）

安
城
市
役
所

秘
書
課
秘
書
係

４４６－８５０１

往信

返信の裏返信の裏面面

写真提供：野口健事務所

■
歩
け
・
ラ
ン
ニ
ン
グ
運
動

●
と
き
／
内
容

４
月
～

月
の

１０

毎
週
掌

歩
け
運
動（
約
４
灼
）施

午
前
６
時

分

ラ
ン
ニ
ン
グ
運

３０

動（
約
５
灼
）施

午
前
６
時

※
会
場
に
よ
っ
て
異
な
る
場
合
が

あ
り
ま
す
の
で
、
詳
細
は
市
体

育
館
へ
問
い
合
わ
せ
て
く
だ
さ

い
。

●
集
合
場
所

左
表
の
と
お
り

●
参
加
方
法

各
開
始
時
間
に
、

各
会
場
の
指
導
員
に
申
し
出
て
く

だ
さ
い
。
即
日
参
加
で
き
ま
す
。

（
出
席
票
と
参
加
者
バ
ッ
ジ
を
渡

し
ま
す
）

●
そ
の
他

市
外
へ
足
を
延
ば
す

機
会
も
あ
り
ま
す

内容集合場所

歩け運動・
ランニング
運動を実施

安城北部小学校
西尾若一王子社
東端町内会
JAあいち中央桜井支店

歩け運動を
実施

今池小学校
作野小学校
作野公民館
中部公民館
別所団地中央公園
大山公園
赤松子ども運動広場
祥南小学校
高棚小学校
和泉町八斗蒔ちびっこ広場
明祥プラザ

ランニング
運動を実施

別所団地
箕輪神明神社

暫
八
ツ
面
山
歩
け
運
動
／
４
月
９

日
掌

暫
カ
キ
ツ
バ
タ
歩
け
運
動
／
５
月

７
日
掌

暫
茶
臼
山
ウ
ォ
ー
キ
ン
グ
／
５
月

日
掌

２８
暫
し
ょ
う
ぶ
歩
け
運
動
／
６
月
１１

日
掌

暫
デ
ン
パ
ー
ク
歩
け
運
動
／
９
月

日
掌

１０
暫
作
手
ウ
ォ
ー
キ
ン
グ
／
９
月
２３

日
抄

※
参
加
方
法
等
詳
細
は
市
体
育
館

へ
問
い
合
わ
せ
て
く
だ
さ
い
。

歩
け
運
動
・
ラ
ン
ニ
ン
グ
運
動

■問
▼
市
体
育
館

（
緯〈

〉３
５
３
５
）

７５

アルピニスト。１９７３年アメリカ・ボス
トン生まれ。１９９９年エベレスト登頂に成
功し、７大陸最高峰世界最年少登頂記録
を２５歳で樹立。一方で、エベレストや富
士山の清掃活動等環境問題や、子どもの
健全育成等、様々な分野で活躍。

野口 健 氏

安
城
市
発
展
祭
講
演
会

「
富
士
山
か
ら
日
本
を
変
え
る
」を
聴
き
に
来
ま
せ
ん
か


